
 
 

UCHWAŁA NR XL/305/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzajacym jest Gmina Brodnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia 

warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i poz. 2666), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brodnica Nr XIX/116/12 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brodnica, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Kuj .- Pom. 
poz. 2586, z 2014 r. poz. 1896, poz. 2311 i poz. 2782, z 2016 r. poz. 2089,  z 2017 r. poz. 2974, 
poz. 3575 i poz. 4075, z 2020 r. poz. 3999 oraz z 2021 r. poz. 4637), załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4233



Załącznik do uchwały Nr XL/305/23 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych, udostępnionych dla 
wszystkich operatorów i przwoźników. 

L.p. Status i nr drogi Nazwa przystanku lokalizacja 
przystanku 

Kruszynki G02  prawa strona 0+310 
Kruszynki G01 lewa strona 0+360 
Kruszynki nowe os. G04 prawa strona 0+690 
Kruszynki nowe os. G03 lewa strona 0+740 
Bartniki koło świetlicy G06 prawa strona 1+800 
Bartniki koło świetlicy G05 lewa strona 1+720 
Bartniki G08  prawa strona 2+250 

1. droga gminna nr 80512C Kruszynki- Bartniki 

Bartniki G07 lewa strona 2+300 
Kruszynki koło bloków 
mieszkalnych G01  

lewa strona 1+ 280 2.  droga gminna nr 80513C Kruszyny 
Szlacheckie-do drogi pow. nr 1805C  

Kruszynki za skrzyżowaniem z 
drogą gminna nr 80512C - G02 

prawa strona 0+915 

Opalenica koło krzyża G02  prawa strona 0+020 
Opalenica koło krzyża G01  lewa strona 0+070 
Opalenica przy parku G04  prawa strona 0+500 
Opalenica przy parku G03  lewa strona 0+550 
Kozi Róg koło świetlicy G06  prawa strona 1+900 
Kozi Róg koło świetlicy G05  lewa strona 1+850 

3.  droga gminna nr 80540C Opalenica-Kozi 
Róg  

Kozi Róg pętla G08  prawa strona 
Gorczenica pętla przy lesie 
G01  

lewa strona 1+115 

Gorczenica I G03 lewa strona 1+915 
Gorczenica I G02 prawa strona 1+965 
Gorczenica przy szkole G04  prawa strona 2+915 

4.  droga gminna nr 80523C Gorczenica-do 
drogi woj. nr 560  

Gorczenica przy szkole G05  lewa strona 3+015 
Niewierz koło pomnika 
Wybickiego G02  

prawa strona 0+050 

Niewierz koło pomnika 
Wybickiego G01  

lewa strona 0+095 

Mszano za lasem G04  prawa strona 1+310 

5.  droga gminna nr 80518C Niewierz-Mszano  

Mszano za lasem G03  lewa strona 1+260 
Gortatowo przy szkole G03  lewa strona 0+330 6.  droga gminna nr 80501C Jastrzębie-

Gortatowo  Gortatowo pętla G01 lewa strona 0+130 
Przydatki koło Izosanu G02  prawa strona 0+100 
Przydatki koło Izosanu G01  lewa strona 0+50 
Przydatki koło budynku 
gminnego G04  

prawa strona 0+500 

Przydatki koło budynku 
gminnego G03  

lewa strona 0+450 

7.  droga gminna nr 80503C Brodnica-Przydatki  

Przydatki przed wiaduktem 
G06 

prawa strona 0+870 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4233



Przydatki przed wiaduktem 
G05 

lewa strona 0+930 

Moczadła skrzyżowanie G08  prawa strona 1+400 
Moczadła skrzyżowanie G07  lewa strona 1+450 
Moczadła koło budynku nr 41, 
G02  

prawa strona 1+100 

Moczadła koło budynku nr 41, 
G01  

lewa strona 1+150 

Opalenica skrzyżowanie G04 prawa strona 2+495 

8.  droga gminna nr 80536C Przydatki-
Opalenica  

Opalenica skrzyżowanie G03 lewa strona 2+445 
Dzierżno  G02  prawa strona 0+550 
Dzierżno koło budynku nr 6, 
G04  

prawa strona 1+100 

Dzierżno I G06  prawa strona 2+050 

9. droga gminna nr 80549C Dzierżno - Dzierżno 
do zabudowań 

Dzierżno przy parku G08  prawa strona  
Cieleta ul. Bukowa G02 prawa strona 10. Cielęta ul. Bukowa 
Cielęta ul. Bukowa G01 lewa strona 

11. droga gminna nr 80505C Brodnica - 
Lamkowizna 

Kominy k/ronda G01 lewa strona 0+190 

Kominy k/ronda G02 prawa strona 0+80 
Kominy skrz. z drogą nr 
80523C - G04 

prawa strona 1+130 
12. droga od ronda do skrzyżowania w Kominach 

z drogą gminną nr 80523C 

Kominy skrz. z drogą nr 
80523C -G01 

lewa strona 1+180 

13.  działka nr 151/2 obręb Gorczenica  Gorczenica pętla przy drodze 
woj. nr 560, G02  

prawa strona 

Szabda-Zamek G01 lewa strona 
Szabda-Zamek G02 prawa strona 

14.  droga wewnętrzna do Szabda-Zamek  

Szabda-Zamek-pętla przy lesie 
G04  

prawa strona 

15.  działka nr 119/5 obręb Niewierz  Niewierz pętla G02  prawa strona 
16.  działka nr 58/3 obręb Sobiesierzno  Sobiesierzno pętla G02  prawa strona 
17. droga gminna nr 80520C Szabda - Belfort Belfort pętla  G01 lewa strona 0+767 

ul. Żmijewska G01 lewa strona 0+380  
18. 

droga gminna nr 80577C ul. Olsztyńska - 
jezioro Ostrów ul. Żmijewska G02 prawa strona 0+421 

Cielęta koło szkoły G01 lewa strona 0+030 19. droga gminna nr 80530C Cielęta - Szczuka 
Cielęta koło szkoły G02 prawa strona 0+050 

ul. Na Belfort  G03 lewa strona 1+477 20. droga gminna 80520C Szabda - Belfort 
ul. Na Belfort  G02 prawa strona 1+517 
koło figury  G01 lewa strona 0+365 21. droga gminna 80521C Brodnica - Mszano 
koło figury G02 prawa strona 0+330 
ul. Polna G02 prawa strona 

0+040 
ul. Polna G01 lewa strona 0+081 
ul. Polna G04 prawa strona 

0+780 

22. droga gminna 80529C Wyb. Michałowo - 
Szczuka 

ul. Polna G03 lewa strona 0+856 
23. drog gminna 80541C Szymkowo- Kozi Róg Szymkowo koło pierwszych 

zabudowań G02 
prawa strona 
0+070 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4233


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-27T09:07:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




